

Dodatok č. 1

k Zmluve o dielo č. 6270/119/2006

uzavretej podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

Čl. 1. Zmluvné strany

1.1. Objednávateľ	: SLOVENSKÁ SPRÁVA CIEST
	Miletičova 19, 826 19 Bratislava
Štatutárny orgán	: Ing. Peter Havrila. - generálny riaditeľ
Osoba oprávnená podpísať zmluvu	: Ing. Ladislav Štulajter, riaditeľ SSC-IVSC, Skuteckého 32, 974 23 Banská Bystrica
Osoby oprávnené rokovať	
- vo veciach zmluvných	: Ing. Vladimír Sobol
- vo veciach technických	: Ing. Erika Pulišová
Bankové spojenie	: Štátna pokladnica
číslo účtu	: 7000135433/8180
IČO	: 00 33 28
DIČ	: 2021067785
Telefón, fax	: 048/4143232; 048/4143424
Právna forma	: Štátna rozpočtová organizácia zriadená Ministerstvom dopravy, pošt a telekomunikácií SR zriaďovacou listinou č. 316/M – 2005 zo dňa 14.februára 2005

(ďalej len objednávateľ)

1.2. Zhotoviteľ	
Názov a sídlo	: C.S. Bitunova spol. s r.o., Neresnícka cesta 3, 960 01 Zvolen
Osoba oprávnená podpísať zmluvu	: Ing. Karol Štraus, konateľ spoločnosti
Osoby oprávnené rokovať	:
- vo veciach zmluvných	: Ing. Karol Štraus, konateľ spoločnosti
- vo veciach technických	: Ing. Miroslav Šufliarsky, vedúci výroby
- vo veciach ekonomických	: Ing. Ján Štefík, prokurista
Bankové spojenie	: Tatra Banka a.s., Bratislava
Číslo účtu	: 2620040491/100
IČO	: 30228247
IČ DPH	: SK2020475193
Telefón	: 045/524 33 00
Fax	: 045/524 33 01
E-mail	: csbitunova@bauholding.sk
Právna forma	: spoločnosť s ručením obmedzeným, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel Sro, vložka č. 574/S

(ďalej len zhotoviteľ)

Z dôvodu zvýšenej výmery vykonávaných prác a na základe vzájomnej dohody medzi objednávateľom a zhotoviteľom sa mení uzavretá zmluva o dielo nasledovne:

Čl. 3. Druh a rozsah prác

3.2	Rozsah prác:
-	vyspravenie trhlín a vyrovnanie nerovností mikrokobercovou zmesou 80t
-	spojovací postrek z asfaltovej emulzie v množstve 0,5 – 0,7 kg/m ² sa zvyšuje o 1 919 m ² na 17 919 m ²
-	dvojvrstvový mikrokoberec typu EMKJ/EMKS hr. 14 mm sa zvyšuje o 1 919 m ² na 17 919 m ²

Čl. 5. Cena diela a platobné podmienky

5.1 Cena za vykonanie diela je určená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení zákona 196/2000 Z. z., vyhl. MF SR 87/1996 Z.z., ktorou sa zákon o cenách vykonáva, v znení vyhl. MF SR 375/1999 Z. z. Z dôvodu zvýšenia výmery o 1 919 m² sa zmluvná cena mení nasledovne:

Zmluvná cena bez DPH	3 737 096,00 Sk
DPH 19 %	710 048,30 Sk
Zmluvná cena včítane DPH	4 447 144,30 Sk

Ostatné časti zmluvy ostávajú nezmenené.

Záverečné ustanovenia

Tento dodatok je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, z ktorých jeden si ponechá objednávateľ a jeden zhotoviteľ.

Prílohy Dodatku č. 1 k ZoD: Špecifikácia ceny prác

V Banskej Bystrici, dňa 25. SEP. 2006

Vo Zvolene, dňa 25.9.2006

Za objednávateľa :

Za zhotoviteľa :


.....
Ing. Ladislav Štulajter
riaditeľ SSC-IVSC Banská Bystrica


.....
Ing. Karol Štraus
konateľ spoločnosti

SLOVENSKÁ SPRÁVA CIEST
INVESTIČNÁ VÝSTAVBA A SPRÁVA CIEST
Skuteckého 32
974 23 BANSKÁ BYSTRICA
-10-

C.S.BITUNOVA
C.S.BITUNOVA spol. s r. o.
NERESNÍCKA CESTA 3
SK - 960 01 ZVOLEN

(4)

Špecifikácia ceny prác

Výkaz výmer

P.č.	Popis položky	m.j.	Počet	Jedn. cena v Sk bez DPH	Cena spolu v Sk bez DPH
1.	Vyspravenie trhlín a nerovností mikrokobercovou zmesou	t	80	5 500	440 000,00 Sk
2.	Spojovací postrek	m ²	17 919	18	322 542,00 Sk
3.	Dvojvrstvový koberec EMKS hr. 14mm	m ²	17 919	166	2 974 554,00 Sk
PONUKOVÁ CENA BEZ DPH SPOLU					3 737 096,00 Sk
DPH 19%					710 048,30 Sk
PONUKOVÁ CENA S DPH CELKOM					4 447 144,30 Sk

25 SEP. 2006

V Banskej Bystrici, dňa
 Ing. Ladislav Štulajter
 riaditeľ SSC-IVSO Banská Bystrica

SLOVENSKÁ SPRÁVA CIEST
 INVESTIČNÁ SPRÁVA A SPRÁVA CIEST
 Skutského 32
 974 23 BANSKÁ BYSTRICA
 -10-

Vo Zvolene, dňa 25.9.2006

Ing. Karol Štraus
 konateľ C.S. Bitunova spol. s r.o.

C.S. BITUNOVA
 C.S. BITUNOVA spol. s r.o.
 NERESNICKÁ CESTA 3
 SK 960 01 ZVOLEN

(4)